PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LW12 - Tunika damska Premier

Kolekcja: Odziez robocza damska s
Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Kingsmill Polycotton: 65% Poliester,

35% Bawelna

Karton zewnetrzny: 24

—

Informacja o produkcie ‘ <
Nowoczesnie skrojona tunika damska dostepna w 3 nowoczesnych '
kolorach. Dzieki plisom na plecach oferuje duza swobode ruchu. Jej

uniwersalny wzoér pozwala na uzywanie do réznych prac.

Odziez robocza damska

Ta ekskluzywna kolekcja damskiej odziezy roboczej zostata zaprojektowana

z mysla o wygodzie i stylu. Wysokiej jakosci tkanina Kingsmill jest skrojona

tak, aby zapewni¢ znakomite dopasowanie oraz doskonale zachowuje swoj

kolor i ksztalt po praniu. Posiada liczne kieszenie oraz wygodny design z f

plisami znaczaco zwiekszajacymi swobode ruchu.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzordw i funkcji odpowiednich do
wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i
techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez
zostala przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostata
starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna CeChY
jakos¢ w najlepszej cenie.

- Trwata tkanina poliestrowo-baweniana o najwyzszych parametrach
zapewniajaca dlugotrwaly komfort w pracy

- Zaczep na klucz w kieszeni

- 3 obszerne kieszenie

- Ukryta kieszen na nozyczki

- Zakryte zapiecie na zamek blyskawiczny zwieksza poziom ochrony
- Plisa na plecach polepsza swobode ruchu

- Zaszewki podkreslajace ksztalt

- Kroj damski

- Dostepne od rozmiaru XS
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

LW12 - Tunika damska Premier
Kod produktu: 6204331000

Laboratorium badawcze

Konserwacja

a1 X O

b3

Carton Dimensions/Weight

Item
LW12WHRXS
LW12WHRS
LW12WHRM
LW12WHRL
LW12WHRXL
LW12WHRXXL
LW12WHRXXXL

Colour
Bialy
Bialy
Bialy
Bialy

Bialy

Bialy
Bialy

Weight(Kg)
0.3200
0.3300
0.3800
0.3500
0.3400
0.3700
0.3800

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108177516
5036108177493
5036108177486
5036108177479
5036108177509
5036108177523
5036108177530

DUN14

15036108727565
15036108634801
15036108634795
15036108634788
15036108634818
15036108634825
15036108727572
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